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UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS
REKTORATI
DREJTORIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE DHE JURIDIKE

Nr. ______ Prot.					     	               Tiranë më ___/___ 2021
LËNDA:	Njoftim për shpallje konkursi publik.
DREJTUAR:	AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK
TIRANË

Universiteti Politeknik i Tiranës, Instituti i Gjeoshkencave, Energjisë, Ujit dhe Mjedisit shpall vendet e punës për 1 (një) personel ndihmësakademik (specialist monitorimi) me kohë të plotë pranë Departamentit të Sizmologjisë, si më poshtë:
1. Të ketë Diplomë Universitare të ciklit të dytë “Master i Shkencave”, në Inxhinieri Fizike, Fizikë sistemi 5-vjeçar.
2. Të ketë notë mesatare të studimeve mbi 7 (shtatë).
3. [bookmark: _GoBack]Të njohë mirë sistemet bazë të kompjuterit, sistemet e shfrytëzimit MS Windows dhe Linux etj.
4. Aftësi të mira të punës në grup.
5. Të jetë i disponueshëm dhe të punojë në monitorim të vazhdueshëm dhe në 3-turne (regjim observatori).
DOKUMENTACIONI DHE AFATI I DORËZIMIT
Të gjithë kandidatët që aplikojnë duhet të paraqesin brenda datës 19.02.2021 pranë Zyrës së Burimeve Njerëzore në Rektoratin e Universitetit Politeknik të Tiranës dokumentacionin e mëposhtëm:
1. Letër motivimi;
1. Jetëshkrimin (CV) sipas formatit standard;
1. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit;
1. Diplomën e studimeve universitare dhe listën e notave të noterizuara; (Aplikantët që kanë kryer studime jashtë shtetit duhet të kenë bërë njohjen e diplomave nga MASR);
1. Kopje e Diplomës Master i Nivelit të Dytë ose “DOKTOR” të noterizuar, në rast se ka. (Aplikantët që kanë kryer studime jashtë shtetit duhet të kenë bërë njohjen e diplomave nga MASR);
1. Fotokopje të librezës së punës të noterizuar;
1. Vetëdeklarimin e gjendjes gjyqësore;
1. Vërtetim të gjendjes shëndetësore; 
1. Çdo dokumentacion tjetër që vërteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesë, vlerësimet pozitive apo të tjera të përmendura në jetëshkrimin e paraqitur;
1. Dëshminë e gjuhës së huaj të noterizuar.

REKTORI
Prof. Dr. Andrea MALIQARI
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